de Collblanc, 61, Barcelona, 08904, en adelante "EL ACREEDOR". 

Ambas partes, reconociendo su capacidad legal para suscribir el presente 
contrato, acuerdan lo siguiente: 

CLÁUSULAS 

PRIMERA: RECONOCIMIENTO DE DEUDA 
EL DEUDOR reconoce adeudar a EL ACREEDOR la cantidad de doce mil euros 
(12.000 €), derivada de las obligaciones estipuladas en el contrato previo, y cuyo 
importe será abonado en seis (6) fracciones iguales, con un interés del 8% anual, 
conforme a lo pactado en la cláusula 14 del contrato original. 

SEGUNDA: CÁLCULO DE LOS PAGOS